[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №19/1
Об избрании главы городского округа

     от 17 ноября 2023 года
Зарайск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Зарайск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 28.09.2023 № 16/6, на основании решения конкурсной комиссии городского округа Зарайск Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Зарайск Московской области от 17.11.2023 №6 «О кандидатах, прошедших конкурсный отбор на должность главы городского округа Зарайск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Избрать на должность главы городского округа Зарайск Московской области  Петрущенко Виктора Анатольевича сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зарайский вестник» – приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск в сети Интернет (https://www.zarrayon.ru//).
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru